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Sıra No Adı Soyadı Durum 

1 ESRA YILMAZ Yedek Listeden Kayıt Hakkı 
Kazanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

Not: 

YEDEK LİSTELERİN OLUŞUMU VE KAYIT İŞLEMİ 

2024-2025 Akademik yılında Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Lisans Programına, ön kayıt ve özel yetenek sınavı sistemi ile 

kesin kayıt hakkını kazandığı halde kayıt yaptırmayan adaylardan dolayı kontenjan açığı oluştuğunda, yedek listeden alınacak öğrencilerin 

aşağıda verilen bilgileri dikkate almaları gerekmektedir.  

1. Asıl listeden kazanan adayların kesin kayıtları 09-11 Eylül 2024 tarihleri arasında, mesai saatleri içinde yapılacaktır.  

2. Kesin kayıt işlemleri tamamlandıktan sonra kontenjan açığı kaldığı takdirde, yedek kayıt duyurusu 11 Eylül 2024 tarihinde mesai bitiminde 

ilan edilecektir. Yedek listede bulunan tüm adaylar eksik kontenjandan yararlanmak için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına 12 Eylül 2024 

tarihinde mesai saatleri içinde başvuruda bulunabilecektir. Yedek listesinde bulunan ve dilekçe ile başvuran adayların listesi 12 Eylül 2024 

tarihinde mesai bitiminde ilan edilecektir. İlgili yedek adayların 13 Eylül 2024 tarihlerinde mesai saatleri içinde kesin kayıtlarını yapmaları 

gerekmektedir. Bu işlemler ile ilgili tüm gelişmeler Müzik Eğitimi Anabilim Dalı (http://web.harran.edu.tr/muzikegitimi/tr/) ve/veya 

üniversitemiz www.harran.edu.tr web sitesinin duyurular bölümünde ilan edilecektir.  

Yedek listede olup, dilekçe ile başvuru yapmayan adayların yedek listesindeki başarı sırası dikkate alınmayacaktır.  

4. Asıl listeden kazananlardan yukarıda belirtilen kayıt günlerinde kesin kayıt yaptırmayanlar ve yedek listeden kazananlardan dilekçe ile 

müracaat etmeyenler kayıt haklarını kaybederler. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca belirtilen tarihte müracaat eden yedeklerden puan 

sıralamasına göre kayıt hakkı kazanan yedekler de kayıt yaptırmazsa kontenjan açığı kalsa bile yeni liste ilan edilmeyecektir.  

5. Adaylar kendi durumlarını takip etmek zorundadırlar. Sınav sonuçları adaylara yazılı olarak gönderilmeyecektir. 


